INDICAÇÃO Nº 484/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação feita ao setor competente da Administração Pública, de construção de um redutor de velocidade na rua Vivaldi Pereira da Silva, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação feita pelos moradores da referida rua, que reclamam do abuso de velocidade por parte dos motoristas que por ali trafegam, principalmente à noite e nos finais de semana.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2013.

	MARIO DE PINHO

	Vereador

PAGE